
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

Certifico que este Edital 

foi publicado em25/09/2024. 

  

 

 

Edital nº 205/2024-PROGESP                                                                           

Boa Vista-RR, 25 de setembro de 2024. 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA no uso de 
suas atribuições,                                                           RESOLVE: 
 
1. Tornar público o Resultado dos Recursos ao Resultado preliminar da Prova prátca do Quadro 17 do 
Concurso Público para contratação de Professor Efetivo de Magistério Superior, objeto do Edital nº 121/2024 de 
12 de junho de 2024, conforme o ANEXO I; 
2. As respostas dos recursos estão disponíveis no sistema https://concursos.ufrr.br/,na área do candidato. 
Outras informações podem ser solicitadas pelo E-mail: progespufrr2020@gmail.com  

 

ANEXO I 

 

ORD NOME SITUAÇÃO 

1 KARYNI DANIELLY DA SILVA DA VILA INDEFERIDO 

 

 

 

Daniele da Costa Cunha Borges Rosa 
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas  

https://concursos.ufrr.br/
mailto:progespufrr2020@gmail.com


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/09/2024

EDITAL Nº 679/2024 - PROGESP (11.84) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 25/09/2024 12:02 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 679
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 EDITAL 25/09/2024 bf967dac7c

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

